令和３年７月１３日

　　　　　　立　　　　　　中学校

校長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石川県小中学校英語教育研究会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　羽　岡　清　美
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

県小中英研　第１回理事・郡市委員研修会の開催について（臨席願い）

  盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度、標記の会を下記のとおり開催することとなりました。つきましては、ご多用中とは存じますが、ご臨席いただきますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　令和３年７月３０日（金）１３：００～１３：４０（１２：４５より入室可）

　２　場　所　　オンライン  Zoom にて

                URL：  https://us02web.zoom.us/j/82600868729?pwd=bUY1bkUxdEg1QWs0NFpqM
2FWd0lxZz09
                ID：   826 0086 8729
                パスコード： 263610

　３　内　容　（１）令和２年度 事業及び研修会報告
　　　　　　　（２）令和３年度 運営組織について
　　　　　　　（３）令和３度 研究の進め方について
　　　　　　　（４）会誌「いしかわ」について
（５）連絡事項

４　その他　　・７月２８日（水）以降、県小中英研のホームページより、資料をダウンロード
できる状態にします。資料をダウンロード・印刷し、ご準備ください。
[bookmark: _GoBack]
	（担当）石川県小中学校英語教育研究会
（金沢市立鳴和中学校内）
幹事長　野竹　陽一
電話　０７６－２５２－５２２８
FAX  ０７６－２５２－５２２９
E-mail: ishikawa.jhs.english@gmail.com
HP   : http://www.ishikawa-jhs-eng.com/